230V-Fernsteuerung
• Fernbedienung für vernetzte Warnsysteme
• Schalterfunktionen: Test, Verortung, Stummschaltung
• Drahtgebunden zu vernetzen mit Rauch- und Hitzewarnmeldern von Ei Electronics
• Stromversorgung 230V AC
• Mit fest eingebauten, wieder aufladbaren Lithiumzellen (Lebensdauer 10 Jahre)
als Notstromversorgung
• 5 Jahre Garantie

0
Ei1529-D
Bestellangaben
Fernsteuerung
Kurzbeschreibung
Fernsteuerung zur Wandmontage, für 230V-Versorgung,
mit 9V-Lithium-Notstromzellen (fest eingebaut, selbstaufladend,
Lebensdauer mind. 10 Jahre ), Vernetzung per Draht
Artikelbezeichnung
Ei1529-D
Ei Electronics
Königsallee 60 F
D-40212 Düsseldorf
Fon: (+49) 0211/8 903-296
Fax: (+49) 0211/8 903-999
E-Mail: sales.de@eiltd.ie
230V AC / 50 Hz
Lithium-Zellen, selbstaufladend
mind. 10 Jahre
gelbes LED-Licht
0 °C bis +40 °C
-10 °C bis +60 °C
15 % bis 95 % rel., keine Betauung
bis zu 12 Rauchwarnmelder empfohlen plus Hitzewarnmelder und Zubehör
212 g
88 mm x 88 mm x 42 mm (H x B x T)
Schrauben und Dübel (im Lieferumfang enthalten)
CE, ISO 9001:2000
5 Jahre
Stromversorgung
Notstromversorgung